
Uchwała nr 128/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.05.2023 roku 

w sprawie uchwalenia programu i efektów uczenia się na studiach podyplomowych 

„Master of Business Administration w ochronie zdrowia” w roku akademickim 2023/2024  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11  i 13 oraz pkt 15 lit. a)  oraz  art. 160 i art. 163 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 

ze zm.) w związku z § 28 ust. 1 pkt  13, 15 i 17 lit. a)  Statutu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku  z dnia 29.12.2021 r.  Senat uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Uchwala się program studiów podyplomowych „Master of Business Administration  

w ochronie zdrowia”  dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od  roku akademickiego 

2023/2024, stanowiący załączniki nr 1 do Uchwały.  

2. Przypisuje się efekty uczenia się dla kwalifikacji cząstkowych uwzględniające 

charakterystyki drugiego stopnia PRK, na poziomie 7 Polskiej Ramy Kwalifikacji do 

kwalifikacji nadawanych po ukończeniu studiów podyplomowych, o których mowa w 

niniejszej uchwale, stanowiące załącznik nr 2 do Uchwały.  

3. Regulamin studiów podyplomowych „Master of Business Administration  

w ochronie zdrowia”   określa załącznik nr 1 do uchwały nr 107/2022 Senatu UMB z dnia 

31.03.2022 r. 

4. Warunki rekrutacji na studia podyplomowe, o których mowa w ust. 1 określone zostaną 

w zarządzeniu Rektora. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Senatu  

Rektor  

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


